

Reklam

HABER / GÜNCEL

20.07.2017 09:42

Güncellenme: 05.02.2019 10:20

İşte Nurettin Canikli'nin ilk icraatı! FETÖ şimdi yandı



Devlet Bakanlığı görevinden Milli Savunma Bakanlığı'na geçen Nurettin Canikli'nin ilk icraatı FETÖ'yle ilgili olacak. Bakan dün Fikri Işık'tan devraldığı Milli Savunma Bakanlığı'nda FETÖ'yle mücadele için özel birim kuruyor.

Abone ol

Google News

Milli Savunma Bakanlığına getirilen Nurettin Canikli, görevini Başbakan Yardımcılığı görevine atanan Fikri Işık'tan devraldı.

Başbakan Binali Yıldırım'ın açıkladığı kabine değişikliğinin ardından Milli Savunma Bakanlığında devir teslim töreni düzenlendi.

Fikri Işık, törende yaptığı konuşmada, 24 Mayıs 2016'da devraldığı Milli Savunma Bakanlığı görevini iç huzuruyla devlet tecrübesine, siyasi birikimine güvendiği Canikli'ye devrettiğini belirtti.

"EN ZOR SÜREÇ"

Milli Savunma Bakanlığı görevini 420 gün büyük onur, gurur ve bahtiyarlıkla yerine getirmeye çalıştığını aktaran Işık, **"Bu süreç sadece Milli Savunma Bakanlığı açısından değil, Türkiye**

Cumhuriyeti açısından da son derece kritik ve zor bir süreç oldu." diye konuştu.

Işık, bakanlık görevine atanmasının 50'nci gününde Türkiye'nin, tarihinin en büyük ihanet girişimiyle karşı karşıya kaldığını belirterek, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin yaşandığını anımsattı. Darbe girişiminin akamete uğratılması için gece boyunca mücadele verdiklerini dile getiren Bakan Işık, **"15 Temmuz'dan sonra da bir yandan hain FETÖ ile amansızca mücadeleyi sürdürürken, diğer yandan da bir daha ne FETÖ ne de başka bir terör örgütünün, illegal yapının TSK'yı ele geçirememesi için, bu noktada özellikle hiç kimsenin bir daha bu kutsal ocağı ele almaması için gerekli yapısal reformları ardı ardına hayata geçirdik."** ifadelerini kullandı.

FETÖ'YLE MÜCADELEDE ÖZEL BİRİM

Bakanlığı Nurettin Canikli'ye devreden Fikri Işık, TSK'da FETÖ'cülerin temizlenmesi için özel birim kurularak güvenlik soruşturmalarının devam edeceğini açıkladı.

Öte yandan yeni Bakan Canikli'nin önemli görevlerinden biri de ilerleyen günlerde gerçekleşecek YAŞ'ın sekreteryaya işlerinin Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılması olacak.



FETÖ Türkiye

ÖNCEKİ HABERLER

Harun Kolçak ne kanseriydi ölümü hissetmiş
instagramı ibretlik

Gülen'in seccade üzerinde ayakkabı ile mesajı kime?

Gülen'in seccade üzerinde ayakkabı ile mesajı
kime?

Anadolu Ajansı'nın ifşası ABD'yi çıldırttı!

Anadolu Ajansı'nın ifşası ABD'yi çıldırttı!

Ünlü dizi Shooter'da bunu da yaptılar Türk sahnesi skandal!

Ünlü dizi Shooter'da bunu da yaptılar Türk sahnesi
skandal!

Babasını görüntülü aradı fabrikanı yakıyorum dedi...

Babasını görüntülü aradı fabrikanı yakıyorum
dedi...

Erdoğan'ın başında serum şişesini tutan o isim Bakan oldu

Erdoğan'ın başında serum şişesini tutan o isim
Bakan oldu

Jülide Sarıeroğlu twitleri gerçek mi bakan açıkladı?

Jülide Sarıeroğlu twitleri gerçek mi bakan
açıkladı?

FETÖ'cülere aylık 500 Euro maaş!

FETÖ'cülere aylık 500 Euro maaş!

AA'nın Suriye haritası ABD'yi rahatsız etti yayınlamayın

AA'nın Suriye haritası ABD'yi rahatsız etti
yayınlamayın

Uyuşturucuya karşı yürüşüye katılan kişi bakın kim çıktı!

Uyuşturucuya karşı yürüşüye katılan kişi bakın kim
çıktı!

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi